
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

27.05.2021 

 

№ 9-2           

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении членов с правом решающего голоса из составов 

участковых избирательных комиссий до истечения срока полномочий 

 На основании пункта 4, подпункта «а» пункта 6, подпункта «г» пункта 8 

статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 33  

р е ш и л а:  

 1. Исключить членов с правом решающего голоса из составов 

участковых избирательных комиссий согласно приложению.  

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33         М.В. Дмитриева 

 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33         Н.В. Миронюк



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии  

№ 33 от 27.05.2021 № 9-2 

 

Список для исключения из составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной 

комиссии № 33 на основании пункта 4 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

 

1 Поздняков Василий Михайлович Собрание избирателей по месту службы 121 

 

Список для исключения из составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной 

комиссии № 33 на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

 

1 Москвина Инна Николаевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии 

"Народная партия "За женщин России" 

121 

2 Лебедева Елена Сергеевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии "Патриоты России " 

122 

3 Гонтарева Ольга Васильевна Василеостровское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального отделения 

123 



Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

4 Иванова Светлана Владимировна Собрание избирателей по мету жительства 123 

5 Каленский Андрей Александрович Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии "Патриоты России "  

123 

6 Лукьянов Михаил Леонтьевич Собрание избирателей по месту жительства 123 

7 Малаховский Александр Александрович Собрание избирателей по месту жительства 123 

8 Астанина Анна Николаевна Собрание избирателей по месту работы 128 

9 Борисёнок Анастасия Викторовна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии 

"Народная партия "За женщин России" 

128 

10 Волкова Ольга Леонидовна Собрание избирателей по месту работы 128 

11 Охапкина Мария Александровна Собрание избирателей по месту работы 128 

12 Тихомирова Виктория Михайловна Собрание избирателей по месту работы 128 

13 Шалабанова Наталия Александровна Собрание избирателей по месту работы 128 

14 Баркова Александра Борисовна          Собрание избирателей по месту работы 130 

15 Шувалов Николай Петрович         Собрание избирателей по месту работы 130 

 

 

 

Список для исключения из составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной 

комиссии № 33 на основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

 

1 Смирнов Сергей Николаевич Василеостровское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального отделения 

116 



Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2 Подолина Татьяна Павловна Собрание избирателей по месту жительства 122 

 


